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                                                                                                                  Warszawa, 02.09.2021

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie  przetargu nieograniczonego pn.: Dostawy serwerów i macierzy, nr ref.  WZP-2731/21/193/Ł
Wydział Zamówień Publicznych Komendy Stołecznej Policji, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 135 ust. 2 i art. 137 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.)  udziela wyjaśnień do treści SWZ i zmienia zapis SWZ:
 

Pytanie 1
W opisie przedmiotu zamówienia, zadanie nr 2 wyspecyfikowane są macierze typu B1, B2. Prosimy o wyjaśnienie czy zamawiający w punkcie porty macierzowe ma na myśli : 4 porty 10Gb SFP+ i 4 porty FC z wkładkami 16Gb 850nm.
Odpowiedź na pytanie  1
Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 4 w zadaniu nr 2 punkt "Porty macierzowe" z zapisu 
"4 porty 10Gb SFP+ z 4 wkładkami FC 16Gb 850nm" na "4 porty FC 16Gb lub 4 porty SFP+ wraz z 4 wkładkami FC 16Gb 850nm" dla macierzy typu "B1" i typu "B2". 

Pytanie 2
W opisie przedmiotu zamówienia, zadanie nr 2 wyspecyfikowane są macierze typu B1, B2. 
W punkcie Gwarancja pojawia się wymóg instalacji macierzy przez producenta. 
Prosimy o dopuszczenie instalacji przez certyﬁkowanego partnera współpracującego z producentem.
Odpowiedź na pytanie 2
Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 4 w zadaniu nr 2 punkt "Gwarancja" z zapisu "Macierz musi zostać zainstalowana i wdrożona przez producenta rozwiązania" na "Macierz musi zostać zainstalowana i wdrożona przez producenta rozwiązania lub certyﬁkowanego partnera współpracującego z producentem" dla macierzy typu "B1" i typu "B2".

Pytanie  3
W opisie przedmiotu zamówienia w zadaniu nr 3 wyspecyfikowane są półki dyskowe typu A1, A2, A3, A4. W punkcie gwarancja dla wszystkich półek wymaganie jest zdefiniowane jako „Warunki gwarancji dla macierzy” z jednoczesnym ustalonym na sztywno minimum 5 lat gwarancji z czasem reakcji 4 godziny wraz z zachowaniem dysku twardego tylko dla półki A1. Zapis powinien odnosić się do półek a nie dla macierzy, gdyż przeniesienie gwarancji półki w przypadku różnych długości serwisu (zadania są podzielone) na całą macierz nie jest możliwe. Z drugiej strony Zamawiający wprowadza kryterium oceny w ramach którego długość serwisu zależy od konkretnej oferty i jest wyłącznie wolą Oferenta. Prosimy wyjaśnienie czy w tym zakresie nie doszło do omyłki pisarskiej i odpowiednią zmianę zapisów.
Odpowiedź na pytanie 3
Zamawiający wyjaśnia, że w zapisach Załącznika nr 4 w zadaniu nr 3 doszło do omyłki pisarskiej w zakresie opisu wymagań w punkcie "Warunki gwarancji dla macierzy" dla Półki dyskowej typu "A1".
Zamawiający wyjaśnia, że w zapisach Załącznika nr 4 w zadaniu nr 3 doszło do omyłki pisarskiej w zakresie zapisu "Warunki gwarancji dla macierzy" w kolumnie "Komponent" dla Półki dyskowej typu "A1", Półki dyskowej typu "A2", Półki dyskowej typu "A3", Półki dyskowej typu "A4".
Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 4 w zadaniu nr 3 punkt "Warunki gwarancji dla macierzy": wykreśla następujące zapisy: 
"Pięć lat gwarancji realizowanej w miejscu instalacji sprzętu, z czasem reakcji do czterech godzin od przyjęcia zgłoszenia, możliwość zgłaszania awarii w dni robocze w godzinach pracy tj. 8-16 poprzez ogólnopolską linię telefoniczną producenta." „W przypadku wystąpienia awarii dysku twardego uszkodzony dysk twardy pozostaje u Zamawiającego." dla Półki dyskowej typu "A1",
Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 4 w zadaniu nr 3 kolumna "Komponent" z zapisu "Warunki gwarancji dla macierzy" na "Warunki gwarancji" dla wszystkich półek dyskowych.

Pytanie 4
Dotyczy SERWER typu „B3” - 4 kpl oraz SERWER typu „A3” - 4 kpl Czy Zamawiający dopuści komponent (Przełącznik 1U), w którym temperatura pracy jest w przedziale 5-40 stopni Celsjusza? Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga dostarczenia jednego komponentu w postaci Przełącznika 1U do każdego kompletu Serwera typu „B3” oraz Serwera typu „A3” (jeden przełącznik do jednego kompletu serwera, w sumie osiem przełączników).
Odpowiedź na pytanie 4
Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 4 w zadaniu nr 1 punkt "Chłodzenie" z zapisu "Temperatura pracy w przedziale 0-40 stopni Celsjusza" na "Temperatura pracy w przedziale 5-40 stopni Celsjusza" dla serwerów typu "B3" i typu "A3".
Zamawiający potwierdza, że w zadaniu nr 1 dla serwerów typu "B3" i typu "A3" wymagane jest do każdego z kompletów serwera dostarczenie komponentu w postaci jednego Przełącznika, w sumie osiem przełączników.
Pytanie 5 
W opisie przedmiotu zamówienia, zadanie nr 2 wyspecyfikowane są macierze typu B1, B2. Prosimy o wyjaśnienie czy zamawiający w punkcie porty macierzowe ma na myśli : 4 porty 10Gb SFP+ i 4 porty FC z wkładkami 16Gb 850nm.

Odpowiedź na pytanie 5
Zamawiający udzielił odpowiedzi na powyższe pytanie pismem WZP-3243/2731/21 z dnia 31.08.2021r. 
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